用機關輔助，經補助機關依中華民國政府電子採購網指示填復補助相

關資訊後，得利用本契約辦理採購。 

(二) 本案係依據政府採購法第 22 條第 1 項第 2 款規定以限制性招標方式辦

理。機關利用本契約辦理採購前，請先依政府採購法施行細則第 23 條

之 1 規定，簽報機關首長或其授權人員核准採限制性招標方式辦理採

購。 

第三條   契約期間及履約標的 

(一) 本契約有效期間自本署於政府電子採購網公告之決標日為起始日起算

一年: 

1. 當累積訂購金額達本案預算金額新臺幣肆拾貳億元整（新臺幣

4,200,000,000 元）為止，或當可訂購餘額不敷適用機關利用時，視

同契約有效期屆滿。 

2. 由於大部分機關之預算尚未核定，故本案預估採購數量僅供參考。適

用機關若減少或未與訂購時，立約商不得要求任何賠償。 

3. 適用機關在本契約有效期屆滿或終止前之訂購均屬有效，立約商無正

當理由不得拒絕，否則以違約論，數位發展部數位產業署得依適用機

關之通知按契約規定沒收履約保證金，並得終止或解除契約。 

(二) 廠商應給付之標的及工作事項（由機關於招標時載明）： 

1. 套裝軟體，各品項詳「規格清單」（契約條款附件一）。各品項資訊

[...]

(四) 本署或其委託他人辦理詢價相關作業時，廠商應協助配合調查。 

(五) 廠商授權之代表應通曉中文或機關同意之其他語文。未通曉者，廠商應

備翻譯人員。 

(六) 機關與廠商間之履約事項，其涉及國際運輸或信用狀等事項，契約未予

載明者，依國際貿易慣例。 

(七) 機關及廠商於履約期間應分別指定授權代表，為履約期間雙方協調與契

約有關事項之代表人。 

(八) 後續擴充機關得依政府採購法第 22 條第 1 項第 7 款規定，就廠商在本

契約內所提供之各項服務，保留本契約後續擴充之權利，期限為二年（含

當年度），擴充金額新臺幣肆拾貳億元整（4,200,000,000 元）（含當年度

增購金額）。（於招標公告一併載明） 

(九) 依據「政治獻金法」第 7 條規定，與政府機關（構）有巨額採購契約，

且在履約期間之廠商，不得捐贈政治獻金。 

(十) 廠商內部揭弊者保護制度及機關處理方式： 

1. 廠商人員（包括勞工及其主管）針對本採購案發現其雇主、所屬員工

或機關人員（包括代理或代表機關處理採購事務之廠商）涉有違反採

購法、本契約或其他影響公共安全或品質，具名揭弊者，廠商應保障

揭弊人員之權益，不得因該揭弊行為而為不利措施（包括但不限解僱、

資遣、降調、不利之考績、懲處、懲罰、減薪、罰款〈薪〉、剝奪或減